[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2024                            с. Донское                       № 485-п

О признании утратившим силу постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021                     № 88-п «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края          государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты денежных компенсаций семьям, в которых в период с 01 января 2011 года                  по 31 декабря 2015 года родился третий или последующий ребенок,             в соответствии с Законом Ставропольского края от 27 декабря 2012 г.           № 123 - кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей»

В соответствии с законом Ставропольского края от 2 мая 2024 г.                № 37-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края                «О мерах социальной поддержки многодетных семей» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: Par13]	1. Признать утратившим силу постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                            от 11.01.2021 № 88-п «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты                      населения администрации Труновского муниципального                          округа Ставропольского края государственной услуги                       «Осуществление назначения и выплаты денежных компенсаций семьям,                        в которых в период с 01 января 2011 года по 31 декабря 2015 года                родился третий или последующий ребенок, в соответствии                             с Законом Ставропольского края  от 27 декабря 2012 г. № 123 - кз                    «О мерах социальной поддержки многодетных семей».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края А.В. Говорова.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его                   обнародования путем размещения на официальном сайте органов                   местного самоуправления Труновского муниципального                         округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной                сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий обязанности Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края
первый заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                          А.В. Чернышов